1, comma 2, lett. a) della Legge 
n.120/2020 ed s.m.i., tramite trattativa diretta sul MEPA, a favore della Società Artigiana 
Moquettes s.r.l. (C.F. 04027931007) avente Sede in Via Duca degli Abruzzi 193, Ladispoli 
(RM), per l’importo complessivo di € 20.195,00 (ventimilacentonovantacinque/00), I.V.A. 
esclusa; 

CONSIDERATO che nella determina anzidetta non è stato previsto l’accantonamento della 
quota incentivante del 2% ai sensi dell’art. 113 del d.lgs. 50/2016, come in concreto 
determinata in seguito all’affidamento della fornitura in oggetto; 

D E T E R M I N A 

1. di integrare la determina n. 142 del 20.10.2021 con l’accantonamento della somma di € 

403,90 (quattrocentotre/90), quale quota incentivante del 2% ai sensi dell’art. 113 del 

d.lgs. 50/2016, come da ordine di servizio n. 2883 del 30 maggio 2019 del Segretario 

Generale della Giustizia amministrativa; 

2. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia